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Första veckan i juni ska Zehnder Clean Air Solutions flytta till en ny större 
produktionsanläggning i Motala. De nya lokalerna är 3000 kvadratmeter vilket nästan 
är en fördubbling av ytan från den nuvarande lokalen. Med de nya lokalerna kommer 
produktionen bli än snabbare och produktionskapaciteten kan tredubblas. 
 
 
Zehnder Clean Air Solutions orderingång under 2010 ökade med 36% jämfört med 
föregående år. Den ökade efterfrågan har bland annat resulterat i ett behov av större lokaler. 
Zehnders ska därför flytta till en större produktionsanläggning i Motala. De nya lokalerna i 
Motala är större och mer ändamålsenliga vilket skapar en möjlighet att producera mer på 
kortare tid. Zehnder räknar med att produktionskapaciteten kommer att tredubblas efter 
flytten, som kommer att ske första veckan i juni. Lokalerna kommer att skräddarsys efter 
Zehnders behov för att få till optimala flöden. 
 

- I de nya lokalerna bygger vi nu upp optimala flöden för modern produktion. Vi kommer 
här att ha snabba omställningstider från låg till hög produktion, vilket ökar vår 
leveransberedskap. Säger Carry Turesson, produktionschef på Zehnder Group Nordic 
AB. 

 
Lokalerna är helt anpassade efter Zehnders behov och när Zehnder växer ytterligare finns 
det möjlighet att utöka lokalerna med ytterligare 3500 kvadratmeter. Zehnders stabila tillväxt 
och ökade efterfrågan runt om i Europa har utöver flytt av produktionsanläggningen bland 
annat resulterat i ett flertal nyanställningar. Zehnder Clean Air Solutions har till exempel 
under de senaste 3 månaderna anställt 6 nya säljare runt om i Europa.  
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Zehnder har stor erfarenhet av att rena luften i alla typer av lokaler och branscher. 
Fördelen med renad luft är bättre arbetsmiljö, renare produkter, färre städtillfällen och 
mindre underhåll av maskiner och processer. 
 
Zehnder Group Nordic AB är dotterbolag till den Schweiziska koncernen Zehnder Group AG. 
Zehnder Group AG har ca 2900 anställda i Nord America, Europa och Asien. 


